CPF 061.407.336-77 E RG Nº: 01.306.5104 SSP/MG, RESIDENTE E DOMICILIADO NA 
RUA DO CAMPO, Nº 61, CEP: 44.940-000, CENTRAL/BA, OBJETO: PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO COMO MOTORISTA À DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CENTRAL, VALOR DE GLOBAL DE R$	7.984,00 (SETE 
MIL, NOVECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS) E MENSAL NO VALOR DE R$	998,00 
(NOVECENTOS	E	NOVENTA	E	OITO	REAIS)	O PRESENTE CONTRATO TERÁ DURAÇÃO 
DE 02/01/2018	A	31/08/2018, UILSON MONTEIRO DA SILVA- PREFEITO MUNICIPAL 
DE CENTRAL.